
平成２８年３月２８日

関係各位

薩摩川内市立海星中学校

校 長 有 島 愛 郎

平成 28年度人事異動に伴う転出入者について（お知らせ）

春陽の候，皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

また，平素より本校の教育に対しご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

さて，この度の人事異動によりまして，下記の者が転退職及び転入となりましたのでお

知らせ致します。

記

１ 転退職者氏名および異動先等

現 職 名 氏 名 異 動 先

教 諭 河 野 克 純 長島町立平尾中学校（教頭）

教 諭 東 山 岳 広 湧水町立栗野中学校

教 諭 岩 崎 賢 一 薩摩川内市立上甑中学校

栄 養 教 諭 土 元 麻 未 さつま町立薩摩中学校

事 務 職 員 大 村 美 樹 期限満了退職

２ 転入者氏名および異動元

現 職 名 氏 名 異 動 元

教 諭 中 脇 強 鹿児島市立明和中学校

教 諭 瀧 山 利 生 さつま町立薩摩中学校

教 諭 池 端 恵 霧島市立牧園中学校

栄 養 教 諭 田 川 華 奈 鹿児島市立鴨池小学校

専 門 員 大 石 健 司 さつま町立鶴田小学校


